



PROPOSTA COMERCIAL

Setor de Licitação

Prefeitura Municipal de Iracema
IRACEMA – CE

Prezados Senhores:

Manifestando interesse em participar do processo licitatório instaurado por essa Prefeitura, vimos perante o Sr. Pregoeiro, tempestivamente, apresentar a nossa proposta como participante do **Pregão Presencial nº. 004/2021 PROCESSO nº. 004/2021**. Nesta oportunidade, para todos os fins e legais efeitos, declaramos que conhecemos os termos do Edital, bem assim o contido na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

LOTE 1					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MANUTENÇÃO DE SERVIDORES; INSTALAÇÃO DE REDE; SERVIDOR DE INFORMÁTICA; MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES; SUPORTE DE INFORMÁTICA; LIMPEZA GERAL; REVISÃO GERAL DOS EQUIPAMENTOS E VISITAS PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL.	MÊS	12	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00

VALOR DO LOTE – R\$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).

LOTE 2						
ITEM		MARCA	UNID	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	MOUSE USB	Multilaser	UNID	24	R\$ 18,00	R\$ 432,00
02	TECLADO USB	Multilaser	UNID	24	R\$ 47,00	R\$ 1.128,00
03	CONECTOR RJ45	-	UNID	240	R\$ 2,00	R\$ 480,00
04	FONTE ATX 200W	Goldentec	UNID	36	R\$ 160,00	R\$ 5.760,00
05	SSD 120GB	Kanup	UNID	24	R\$ 399,90	R\$ 9.597,60
06	COOLER DE PROCESSADOR	Fortrek	UNID	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
07	ADAPTADOR DE REDE RJ45	-	UNID	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00
08	CAIXA DE CABO 300MT	Tex	UNID	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00

LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA ME – CNPJ: 11.033.536/0001-20
Rua Agostinho Leite da Silva, nº 126 – centro, Iracema/Ceará
Telefone: (88) 99805-7685



09	ESTABILIZADOR 300W	MCM	UNID	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
10	SWITCH 8 PORTAS	Multilaser	UNID	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00
11	SWITCH 16 PORTAS	Multilaser	UNID	4	R\$ 302,00	R\$ 1.208,00
12	ROTEADOR 300MBPS	Mercusys	UNID	11	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
13	CABO DE FORÇA	-	UNID	11	R\$ 12,00	R\$ 132,00
14	CABO VGA	-	UNID	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
15	MEMÓRIA DDR3 PC	Smart	UNID	6	R\$ 299,90	R\$ 1.799,40
16	PLACA MÃE 1155	Gigabyte	UNID	7	R\$ 529,90	R\$ 3.709,30
VALOR DO LOTE – R\$ 31.136,30 (trinta e um mil, cento e trinta e seis reais e trinta centavos).						

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 64.736,30 (sessenta e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais e trinta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA ME

Nº DA CONTA: 7.305-9 AGÊNCIA: 1074-X BANCO: 001

E-MAIL: dellanotec@hotmail.com TELEFONE: (88)99805-7685

Iracema, 29 de janeiro de 2021.

Luciene Nogueira Bezerra
Luciene Nogueira Bezerra
CPF: 003.370.473-24

┌ LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA ME ┐
└ CNPJ: 11.033.536/0001-20 ┘
Rua Agostinho Leite da Silva, 126
└ Iracema ┘

LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA ME – CNPJ: 11.033.536/0001-20
Rua Agostinho Leite da Silva, nº 126 – centro, Iracema/Ceará
Telefone: (88) 99805-7685